[bookmark: _GoBack]Mẫu số 3
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 248/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022
của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

	TÊN DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ……tháng…… năm 202...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
Về việc vận chuyển hàng hóa bằng container
qua cảng Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP
1. Tên doanh nghiệp:
2. Mã số doanh nghiệp:
3. Địa chỉ:
4. Điện thoại:                                                                		Fax:
5. Đăng ký kinh doanh số:              do (cơ quan cấp)              	ngày cấp
6. Người đại diện theo pháp luật:                                  		Chức vụ:
7. Số CMND:                               nơi cấp                           		ngày cấp
8. Số tài khoản:                             mở tại
II. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ:
Căn cứ Nghị quyết số 248/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Chính sách hỗ trợ các phương tiện vận tải biển quốc tế và nội địa; hỗ trợ doanh nghiệp vận chuyển hàng hóa bằng container qua Cảng Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa, Công ty ….đề nghị được hỗ trợ kinh phí vận chuyển hàng hóa bằng container qua Cảng Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:
1. Số container (xuất khẩu hoặc nhập khẩu) mở tờ khai tại Hải quan Thanh Hóa
- Tổng số container: ……, trong đó:
+ Loại container 20 feet: ……x 2.000.000đ = ……đ
+ Loại container 40 feet trở lên: ……x 3.000.000đ = ……đ
(1) Tổng cộng: ……đ
2. Số container (xuất khẩu hoặc nhập khẩu) không mở tờ khai tại Hải quan Thanh Hóa
- Tổng số container: ……, trong đó:
+ Loại container 20 feet: ……x 7.00.000đ = ……đ
+ Loại container 40 feet trở lên: ……x 1.500.000đ = ……đ
(2) Tổng cộng: ……đ
3. Số tiền đề nghị hỗ trợ
Tổng cộng: (1) + (2) = ……đ
Bằng chữ:
Doanh nghiệp đăng ký được nhận hỗ trợ kinh phí theo thời gian cụ thể:
Tháng: ……;	Quý: ……;		Năm: ……
Đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp thẩm định, hỗ trợ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Hải quan Thanh Hóa;
- Lưu: VP.
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)